
牛ロース（300ｇ）

Tボーンステーキ（400ｇ）

国産黒毛和牛サーロイン（300ｇ）

雪室熟成 豚肩ロース（300ｇ）

仔羊Lボーン（130ｇ）

雪室熟成 合鴨胸肉（220g）

奥三河鶏（290ｇ）

イタリア風生ソーセージ（50ｇ）

3,800 yen

6,800 yen

14,000 yen

2,700 yen

1,000 yen

1,500 yen

1,000 yen

400 yen

A LA CARTE
お肉が焼き上がるまでの
おすすめメニュー BBQ 用食材単品

各プランに追加でご注文いただけます

単品メニュー

500 yen

600 yen

1,200 yen

1,200 yen

1,800 yen

200 yen

ミックスナッツ

ミックスオリーブ

生ハム＆サラミプレート

スモークサーモン

生ハム＆サラミ＆
スモークサーモンプレート

パン

※全て税込価格となります。


